| T; 
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Juntatem , atque fuorum in eodem principatu Succeflorum : 
Facta igitur Secundum juris ordinem ipquifitione per fingu. 
Jos qui aderant , tam à principibus, quam nobilibus & Baronibus, 
fingulisque qui aderant, Sententia Archiepifcopi fuit per fobfe. 
cautionem proclamata & confirmata. Nos etiam tanquam juftus Jn. 
dex de innata nobis regia circumfpectione eandem approban. 
tes Sententiam juftamque decernentes, ConGlium quod vf. 
que modo quocunque modo Bafılez fuit, revocamus , depo. 
nimus , ac totaliter infringimus, atque privilegium noftrum 

Quod inde habent Bafilienfes caffamus omnieo, nec eo ipfos 
de cztero uti volumus: Ad majorem autem , gratis ac di 

lectionis noftra circa memoratum Epifcopum evidentiam, no. 
lumus, imo fub plena gratiz noftre interminatione omnina 
inhibemus, ne Baßlienfes de cetero Confilium vel aliquam 
Inftitutionem novam , quocunque nomine poffit appellari , fa- 

ciant aut inftituant, fine Epifcopi fui affenfu & voluntate: 
Decernimus igitur & perpetuo obfervandum judicamus, ne 
aliqua Perfona humilis vel alta fecularis Gve ecclefiaftica , huic 
Sententiæ noftrzque confirmationi & inhibitioni alioque un- 

qvam tempore fe audiat obponere, vel aliqua temeritate, 
qua preícripta funt infringere ; quod qui facere attemptave- 
rint, indignatione gratis noftre fe noverint cum debita poena 
incuriffe; ad cujus rei evidentiam robur atque memoriam, hoc 
Ícriptem fieri juffimns, aureo Majeftatis noftrz Sigülo com- 

munitum, , 

.. Hii funt Teftes, Ulricus Patavienf. Epifcopus, Bestoldos 

Laufanenf. Epifcopus, Ulricus Abbas S. Galli Hugo Abbas Morta- 
cenis, Henricus Major, prapofitus Conftantienf, regalis aulz 

Protonotarius. Tifeobaldus Dux Loth. Ludovicus Dux Baw. 

. Com. pal. Rheni, Comes Ulricus de Zuiburch , Comes Ulsi- 

cus de Niwenburch, Hermanos Marchio de Baden , Comes 
- Burchardus Manesvelt, Comes Hermanus de Haraburch , Hein- 
ricus nobilis de Niffe, Anshelmus de Guslingen Mareshalus 

Imperli, Ulricus de Mipzenburch , Camerarius Imperii, Eber- 
hardus de Tanna, Cunrad. de Winterftetten & alii quidam plurcs. 

-* 
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Signum Domini Friderici Imperatoris Romanorem & glo- 

xiofi Regis Sicilia. 
Ego Cunradus metenfis & fpirenfis Epifc. imperialis aule 

Cancellarius vice. Domini Sifridi ſanctæ Moguntinz fedis Ar- 
chi-Epifcopi , totius Germanie Archi-Cancellarii , recognovi. 
Acta funt ab incarnatione Domini Millefimo , ducente(: XVHI. 
regnante feliciffimo Domino noftro FRIDERICO fecundo Rom.